balis. aulem scripiù quod allulit rëgâli aûCtorilàle
confirmalo juniorem Ludovieum quamdam cellam
Corbeiensi ecclesise,nomine Meppiâm,Hérifurdensi

auleni ecclesiam, nomine Brinede,cum decimissibi

perlinenlibus?in epis'eppaiu Osnebr cbiicéssi'ssé'm-

lelléxiriius.Ad'Baieiufriiigeiulâet adnibilarida ejus-
dem juniorisXud'bvici'chariarii ipsius propria manu

roboraiani et sigillé cjiis"assignalàm episéo'pus in

p'ahintproferebàl, in qua idem.Ludbvîcusavi pa[ris-

que sui slaluia super éisdeni decimisprbefala?Osna-

bruggeiisi ecclesia?stabilivii et in eàruriidëm deci-
niaruni iràdilioiiibùs quidqiiàm derogassé, ul abba-
tis scripta ieferuiit, ilencgàvi't. Àbbate autem et

Aabbalissa propierhoc solumquod ibi videbalurfiai- ;
lium aliquid quo innili possent non habentibus epi-

' scopusplurimorunl;anleeessorumnoslrorum regum :
: et iinperâiorurii, scilicet Arrioîfi filiique ejus-.-L«.du-

vici, Heinrici -primi; trium: Oltennm chartes, ipso-
"ru-m.maiiibus rbboralas et sigillis assighatas,:eccle**-

' sise sua? easdem décimas slàbilierites prà?séritàvtt::
legendâs.Tbi vero ulrorumque senteiltiis audilis et :

subliiitèr dijudicâlis, archiepiscopi, episcopi cum ?

omni clero, duces et Comités,etiam ipsis priés fa-

veiitcs, peiiiionibus episcopiëonséntire deberejusli- >,
lia exigenie'unanimi-concordia bmnés affirmabant.-,
Promisit etiam ;nobis '

pra?fatus episcopus,. de.cano:

cseterisqueejusdem Ecclesia)clericis astipulantibusj
dum locus maneret inieger el indestrucius,-pro vite

"
noslra siatuquè regiii duritviveremus; post bbitum

auléiffpro.noslriétcharipalrisnostrijHeinrieiimpéra-,
loris Atigristi,matrisquë noslrspAgnetisimpératricis,

'
avi, avià?queanimarumremedio,xxxmissaslotidem- :

que psalteria jïer singulas'hebomadas ibidem deVote
decaniaiietadbraries cursusihorarumpsalraumunum. ;

Insupersialuluin ëstulin sevumoiiiriilériia feriacom-

muniierafratribusin«choro pro aiiimaSigéfridichari ;
servienlis noslri coeierorumquequi-:pvo npslrp.ho-.-.,
nore dèfendeiidoin publicobello corruerunl, spéeia-r-
lis missa'décaiiletar.-QuaprbpteriDomininoslriJésu

Chrisli et "bealiPelri priricipisaposloloruat -et pre-
? liosiséimoi'umraartyrum Crispïni et Crispiniairj,nec,

noii pro verieràtibne Caroli imperaloris Augusli ii

i> nïagni et -pacifici -et ejusdem ecclesia? fundatoris.,

dévolissimi et1caûerorum anleeessorum :rioslrorujit<:

eamdem'écclesianvsuissci'iptis:ei'proeéeplisroboran,:

lium; née rioriavipairisque nostMatque-nostra cse-

léroruriiquë-vidèlicel régiirii qui in eamdem.Eccle-